Terminarz rozgrywek ligi: tODZ: KLASA A GRUPA 3
RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 26-08-2017

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
—_ L . Magnat Sierpow .
1 LKS MAGNAT Sierpow MKS Mianow 2017-08-26  17:00 (Sierpéw 45) 3:0
2 KOBRA LEZNICA Swinice Warckie 2017-08-27  11:00 Leznica Wielka 1 2:4
Stadion miejski
3 UKS Bzura Ozorkéow LKS Malina Pigtek 2017-08-26  17:30  (Ozorkow, Leczyck: 6:1
2
S)tadion Miejski
4 Kotan Ozorkéw Ostrovia Ostrowy 2017-08-27 17:00 (Ozorkéw, Leczycki 4:2
1
’ S)tadion przy Szkole
5 LKS Witonianka VICTORIA RABIEN 2017-08-25 18:00  Podstawowei w 2:1
Witoni (Witonia,
GLKS "Dabrowiank
6 Dabrowianka Victoria Grabow 2017-08-27 11:30 Dabrowice 3:3
Dabrowice,
tadion Miejski
7 KS I KUTNO Bzura 2017-08-26  16:00  "Kutnowianka" (Kut 2:1
, bt. ks. Michata
Kolejka 2 w dniach 02-09-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
8  MKS Mianow Bzura 2017-09-03  14:00 ?ﬁﬂ’?asn'\é"v'vagg’w
9 Dabrowianka KS Il KUTNO 2017-09-02  17:00 %ﬁfo'avf‘ct:‘;‘”'a”ka
. Boisko Victoria
10  VICTORIA RABIEN Victoria Grabéw 2017-09-02 16:00  Rabien (Rabien.
Stowianska 5)
) . . Stadion gminny
11 Ostrovia Ostrowy LKS Witonianka 2017-09-03  15:00 (Ostrowy 8A)
12 LKS Malina Piatek Kotan Ozorkéw 2017-09-03  17:00 '(-ggtgf(a"snz""kg’fﬁ;ef)
f o s . ) . LKS Arena (Swinice
13 Swinice Warckie UKS Bzura Ozorkéw 2017-09-02  17:00 Warckie, Szkolna 1)
14 LKS MAGNAT Sierpéw KOBRA LEZNICA 2017-09-02 17:00 Magnat Sierpéw
(Sierpow 45)
Kolejka 3 w dniach 09-09-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
15 KOBRA LEZNICA MKS Mianow 2017-09-10  11:00  Leznica Wielka 1
Stadion miejski
16 UKS Bzura Ozorkow LKS MAGNAT Sierpow 2017-09-09 17:00  (Ozorkow, Leczyck:
2
i S)tadion Miejski
17 Kotan Ozorkéw Swinice Warckie 2017-09-10  11:00 (Ozorkow, teczycki
1
S)tadion przy Szkole
18 LKS Witonianka LKS Malina Pigtek 2017-09-09 17:00  Podstawowei w
Witoni (Witonia,
19 Victoria Grabow Ostrovia Ostrowy 2017-09-10  15:00 4;()5rab°‘”' Dabska
. Stadion Miejski
20 KS I KUTNO VICTORIA RABIEN 2017-09-10  12:00  "Kutnowianka" (Kut
, bt. ks. Michata
21 Bzura Dabrowianka 2017-09-09  16:00 Fggj:ﬁoww )
Kolejka 4 w dniach 16-09-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
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22 MKS Mianéw

23 VICTORIA RABIEN

24 Ostrovia Ostrowy

25 LKS Malina Piagtek

26  Swinice Warckie

27  LKS MAGNAT Sierpéw

28  KOBRA LEZNICA

Kolejka 5 w dniach 23-09-2017
L.p. Gospodarze

29 UKS Bzura Ozorkéw
30 Kotan Ozorkow

31 LKS Witonianka

32 Victoria Grabow

33 KS I KUTNO

34 Bzura

35 Dagbrowianka

Kolejka 6 w dniach 30-09-2017
L.p. Gospodarze

36 MKS Mianow

37 Ostrovia Ostrowy

38 LKS Malina Pigtek

39  Swinice Warckie

40  LKS MAGNAT Sierpéw
41 KOBRA LEZNICA

42 UKS Bzura Ozorkow

Kolejka 7 w dniach 07-10-2017
L.p. Gospodarze

43 Kotan Ozorkéow
44 LKS Witonianka

45 Victoria Grabéw

Dabrowianka
Bzura

KS Il KUTNO
Victoria Grabow
LKS Witonianka
Kotan Ozorkéw

UKS Bzura Ozorkéw

Goscie

MKS Mianow

KOBRA LEZNICA

LKS MAGNAT Sierpow
Swinice Warckie

LKS Malina Pigtek
Ostrovia Ostrowy

VICTORIA RABIEN

Goscie

VICTORIA RABIEN
Dagbrowianka

Bzura

KS Il KUTNO
Victoria Grabow
LKS Witonianka

Kotan Ozorkow

Goscie
MKS Mianéw

UKS Bzura Ozorkow

KOBRA LEZNICA

2017-09-16

2017-09-17

2017-09-16

2017-09-16

2017-09-17

2017-09-16

2017-09-17

Data

2017-09-23

2017-09-24

2017-09-23

2017-09-24

2017-09-23

2017-09-23

2017-09-24

Data

2017-09-30

2017-10-01

2017-10-01

2017-09-30

2017-09-30

2017-10-01

2017-09-30

Data

2017-10-08

2017-10-07

2017-10-08

17:00

12:00

16:00

16:00

16:30

16:00

11:00

Godz.

17:00

11:00

16:00

15:00

16:00

16:00

12:00

Godz.

16:00

13:00

15:00

16:00

16:00

11:00

17:00

Godz.

11:00

15:30

14:30

MKS Mianéw
(Mian6w 6)
Boisko Victoria
Rabien (Rabien.
Stowianska 5)
Stadion gminny
(Ostrowy 8A)

LKS Malina Pigtek
(Piatek, Szkolna 1)

LKS Arena (Swinice
Warckie, Szkolna 1)

Magnat Sierpow
(Sierpow 45)

Leznica Wielka 1

Miejsce Wynik

Stadion miejski
(Ozorkow. teczvcki
%)tadion Miejski
(Ozorkéw. teczvck:
1
S)tadion przy Szkole
Podstawowei w
Witoni (Witonia,
(Grabow, Dgbska
4a)
Stadion Miejski im.
Henrvka Revmana
(Kutno, Kosciuszki
Krzyzanow
(Krzyzanéw )

GLKS Dabrowianka
(Dabrowice )

Miejsce Wynik

MKS Mianéw
(Mianéw 6)

Stadion gminny
(Ostrowy 8A)

LKS Malina Pigtek
(Piatek, Szkolna 1)

LKS Arena (Swinice
Warckie, Szkolna 1)

Magnat Sierpow
(Sierpow 45)

Leznica Wielka 1

Stadion miejski
(Ozorkéw. teczvcki
2)

Miejsce Wynik

Stadion Miejski
(Ozorkow. teczvcki

1

S)tadion przy Szkole

Podstawowei w

Witoni (Witonia,
(Grabow, Dgbska

4a)
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Stadion Miejski im.

46 KS I KUTNO LKS MAGNAT Sierpéw 2017-10-08  11:00  Henrvka Revmana
(Kutno, Kosciuszki
47  Bzura Swinice Warckie 2017-10-25  13:00 FKrfzy;;:r?oWw )
48 Dabrowianka LKS Malina Piatek 2017-10-08  12:00 %ﬁ?o'\?v?ctg‘;w'a”ka
. Boisko Victoria
49 VICTORIA RABIEN Ostrovia Ostrowy 2017-10-07 16:00 Rabien (Rabien,
Stowianska 5)
Kolejka 8 w dniach 14-10-2017
L.p. Gospodarze Goscie DELE] Godz. Miejsce Wynik
50  MKS Mianéw Ostrovia Ostrowy 2017-10-14  16:00 ?ﬁ/IKi:n'\é/lvlvag;)W
. . . . LKS Malina Pigtek
51 LKS Malina Piagtek VICTORIA RABIEN 2017-10-15  15:00 (Pigtek, Szkolna 1)
. . . . LKS Arena (Swinice
52 Swinice Warckie Dabrowianka 2017-10-14  15:30 Warckie, Szkolna 1)
53 LKS MAGNAT Sierpow Bzura 2017-10-14  15:00 ('\g?gr';%twsfg)pow
54 KOBRA LEZNICA KS Il KUTNO 2017-10-15 11:00  Leznica Wielka 1
Stadion miejski
55 UKS Bzura Ozorkéow Victoria Grabéw 2017-10-14  16:00  (Ozorkow. Leczvck:
2
S)tadion Miejski
56 Kotan Ozorkow LKS Witonianka 2017-10-15  11:00 (Ozorkow. teczvek:
1)
Kolejka 9 w dniach 21-10-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
Stadion przy Szkole
57 LKS Witonianka MKS Mianéw 2017-10-21 15:00 Podstawowei w
Witoni (Witonia,
58 Victoria Grabow Kotan Ozorkéw 2017-1022  14:30 4;()3rab°"v' Dabska
Stadion Miejski im.
59 KS I KUTNO UKS Bzura Ozorkéw 2017-10-22 11:00  Henrvka Revmana
(Kutno, Kosciuszki
60 Bzura KOBRA LEZNICA 2017-10-21  15:00 ﬁfgfgﬁg\vl\, )
61  Dabrowianka LKS MAGNAT Sierpéw 2017-10-22  12:00 %;’Efo?vfct:‘;“’ia”ka
: . Boisko Victoria
62  VICTORIA RABIEN Swinice Warckie 2017-10-21 15:30  Rabien (Rabieh.
Stowianska 5)
63  Ostrovia Ostrowy LKS Malina Piatek 2017-10-22  12:00 féas‘t’r'g\r,‘v)?g‘;\';”y
Kolejka 10 w dniach 28-10-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
o . . . MKS Mianéw
64 MKS Mianow LKS Malina Pigtek 2017-10-28  16:00 (Mianéw 6)
o . . ) LKS Arena (Swinice
65 Swinice Warckie Ostrovia Ostrowy 2017-10-28  13:30 Warckie, Szkolna 1)
L, . . Magnat Sierpow
66 LKS MAGNAT Sierpow VICTORIA RABIEN 2017-10-28  15:00 (Sierpow 45)
67 KOBRA LEZNICA Dabrowianka 2017-10-29  11:00 Leznica Wielka 1
Stadion miejski
68 UKS Bzura Ozorkow Bzura 2017-10-28 16:00  (Ozorkow. teczvck:
2)
69 Kotan Ozorkow KS Il KUTNO 2017-10-28
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70 LKS Witonianka

Kolejka 11 w dniach 04-11-2017
L.p. Gospodarze

71 Victoria Grabow

72  KSIIKUTNO

73 Bzura

74 Dabrowianka

75  VICTORIA RABIEN
76 Ostrovia Ostrowy

77 LKS Malina Piagtek

Kolejka 12 w dniach 11-11-2017
L.p. Gospodarze

78  MKS Mianéw

79  LKS MAGNAT Sierpéw
80  KOBRA LEZNICA

81 UKS Bzura Ozorkéw
82 Kotan Ozorkéw

83 LKS Witonianka

84 Victoria Grabéw

Kolejka 13 w dniach 18-11-2017
L.p. Gospodarze

85 KS I KUTNO

86 Bzura

87 Dabrowianka

88 VICTORIA RABIEN
89 Ostrovia Ostrowy
90 LKS Malina Piagtek

91 Swinice Warckie

Victoria Grabéw

Goscie

MKS Mianow

LKS Witonianka

Kotan Ozorkéw

UKS Bzura Ozorkow
KOBRA LEZNICA

LKS MAGNAT Sierpow

Swinice Warckie

Goscie

Swinice Warckie
LKS Malina Pigtek
Ostrovia Ostrowy
VICTORIA RABIEN
Dabrowianka

Bzura

KS Il KUTNO

Goscie

MKS Mianow
Victoria Grabow
LKS Witonianka
Kotan Ozorkéw
UKS Bzura Ozorkow
KOBRA LEZNICA

LKS MAGNAT Sierpow

2017-10-28

Data

2017-11-05

2017-11-04

2017-11-04

2017-11-05

2017-11-04

2017-11-05

2017-11-05

Data

2017-11-11

2017-11-11

2017-11-12

2017-11-11

2017-11-12

2017-11-11

2017-11-12

Data

2017-11-18

2017-11-18

2017-11-19

2017-11-18

2017-11-19

2017-11-19

2017-11-18

15:00

Godz.

14:00

13:00

12:00

15:00

12:00

13:00

Godz.

15:00

14:00

11:00

15:00

11:00

14:00

13:00

Godz.

11:00

13:00

12:00

15:00

12:00

13:00

13:00

Stadion przy Szkole
Podstawowei w
Witoni (Witonia,

Miejsce Wynik

(Grabow, Dgbska
4a)
Stadion Miejski im.
Henrvka Revmana
(Kutno, Kosciuszki
Krzyzanow
(Krzyzanow )

GLKS Dabrowianka
(Dabrowice )
Boisko Victoria
Rabien (Rabien.
Stowianska 5)
Stadion gminny
(Ostrowy 8A)

LKS Malina Pigtek
(Piatek, Szkolna 1)

Miejsce Wynik

MKS Mianéw
(Mianow 6)

Magnat Sierpow
(Sierpow 45)

Leznica Wielka 1

Stadion miejski
(Ozorkow. teczvck:
2

S)tadion Miejski
(Ozorkow. teczvcki

1

S)tadion przy Szkole

Podstawowei w

Witoni (Witonia,
(Graboéw, Dabska

4a)

Miejsce Wynik

Stadion Miejski
"Kutnowianka" (Kut
, bt. ks. Michata

Krzyzanow
(Krzyzanéw )

GLKS Dabrowianka
(Dabrowice )
Boisko Victoria
Rabien (Rabien.
Stowianska 5)
Stadion gminny
(Ostrowy 8A)

LKS Malina Pigtek
(Piatek, Szkolna 1)

LKS Arena (Swinice
Warckie, Szkolna 1)
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